nibus corpora habentibus adhærente, sed tunc demum admittat eos, cum animus illorum est corporeis omnibus malis cupidinibusq; purgatus? Ex cogitauit nempē hic deus hac ratione se animos maximè decenturum, si virtutis eos auditate vinciret. Eos aut qui stupore et insensia corporis sunt infecti, ne pater quidem Plutonis Saturnus ipse, suis illis vinculis coerceret ualeret, secumq; tenere. H.E.R. Non nihil loqui videris, o Socrates. s.o.c. Longè abest Hermogenes, ut nomen Ædūs, quasi ædes, id est triste tenebro sumus sit dictū, immo ab eo trahitur quod est dīvū, id est nosse omnia pulchra. Ex hoc itaq; deus iste à nominum cōditore Ædūs est nuncupatus. H.E.R. Quid præterea dicimus de Cereris nomine, Iunonisq;, Apollinis & Minerua, Vulcaniq; & Martis, ceterorumq; deorum? s.o.c. Ceres quidem Æquāt̄ nuncupatur ab ipsa alimentorū largitione, quasi dīlētu mātr̄, hoc est exhibens mater. Hoc vero, id est Iuno, quasi èp̄ath, id est amabilis, propter amorem quo Iupiter in eam afficitur. Fortè etiam sublime spectas qui hoc nomen instituit, aërem Æpyx denominavit, & obsecure locutus est, ponens in fine principium, quod quidem patet tibi, si nomen illud frequenter pronunciaueris, Φέρετρα, id est Proserpinam, & Ἀπόλλω nominare nonnulli verentur, præterea quod illis ignota est nominū rectitudo. Enimvero permixtantes Φέρετρα ipsam considerant, graueq; id illis appetet. hot autem dea ipsius sapientiam indicat. Sapientia utiq; est qua res fluentes attingit, & assequi potest. Quamobrem Φέρετρα merito dea hac nominaretur, propter sapientiam, & èπ̄aphū id est contactum, Φέρετρα. i.eius quod fertur, vel tale ali quid. Quocirca adhæret illi sapiens ipse Ædūs, quia ipsi talis est. Nunc aut nomen hoc declinant, pluris facientes prolationis gratiam quam veritatem. Ut Φέρετρα nonnunquam. Idem quoq; circa Apollinis nomen accidit. nam pleriq; id nomen exhorrent, quasi terrible aliquid praeseferat. An nō nosfi? H.E.R. Vera penitus loqueris. s.o.c. Hoc aut, ut arbitror, huius dei potentie maxime conuenit. H.E.R. Quarone? s.o.c. Conabor suū am meā exprimere. Nullū profecto nomen aliud vnum quattuor huius dei potentij reperiūt conuenientius potuisset, quod & comprehendere oēs, & ipsius quodāmmodo declararet musicā, vaticinium, medicinā, & sagittandi peritiam. H.E.R. Aperias iam. Mirū quiddam nomen esse id aīs. s.o.c. Congruē quidem cōpositum est, consonatq; ut pote quod ad deū pertinet musicum. Principio purgatio purificatio nesq; & secundum medicinā, & secundum vaticinium, item qua medicorū pharmaci peraguntur, ac vaticinū cantationes expiationesq; lauacra, & afferstiones, vnum hoc intēdunt, purum hoīem et corpore & aīa reddere. H.E.R. Sic oīno. s.o.c. Nōnne deus qui purgat, ipse erit Ἀπόλλων et Ἀπόλλων. i. abluens à malis, soluēsq; quod Apollo ipse significat? H.E.R. Absq; dubio. s.o.c. Quatenus itaq; diluit atq; soluit, ut talū medicus Ἀπόλλω merito nuncupatur: Secūdum vero diuinationem verūq; & Ἀπόλλων. i. simplex, quod idem est, recte more Thessaliorum nominare hūc possumus. hi nempē omnes deū hūc Ἀπόλλων vocant. Quatenus aut àīi βολλων, id est semper iaculando arcu vehemēs est, àīi βολλων dici potest, hoc est, perpetuus iaculator. Secundum vero musicam, de hoc est cogitandum quemadmodū de eo quod dicitur ἀνάθεbos & ἀνόηns. i. pedissequus, comes, et uxor in quibus

o ut & in alijs multis, idem quod simul significat. Hic quoque & Ἀπόλλων significant versionem que simul et vna peragit, quam conuersionē dicamus. Ea in cœlis est, qua per eos fit quos Ἀπόλλων vocamus: in cantu vero ομηρίæ, quā dicimus συμφωνίæ. Quia in his, ut traducit musica & astronomia periti, harmonia quidā simul & a conuertuntur. Hic aut deus harmonia præsidet ὁ Μητρόπολῶν. i. simul vertens hæc oīa, et apud deos & apud homines. Quemadmodū igitur ὁ μητρόπολος & ὁ μητρός id est simul eunt et simul iacētem, vocamus ἀνάθεbos & ἀνόηns, o in & permūtates. ita Apollinem nominauimus eū qui erat ὁ Μητρόπολῶν, altero & interiecto, quia aequinoctiū fuisse duro cū nomine. quod & his temporibus suscipiati pleriq; ex eo quod non recte vim nominis huius animaduertit, perinde hoc metuunt, ac si pernicie quādā significaret. Sed reuera nomen hoc oēs huius dei vires cōpletur, quemadmodum suprā diximus. Significat. n. simplicem, perpetuū iaculatorem, expiatorem et conuententem. Musarū vero & musica nomen, ab eo quod dicuntur υμῶν. i. inquirere, indagationē, & studio sapientiae tractū est, Λύτω. i. Latona, à mansuetudine dicitur, quia sic εὐλήμων. i. prōpta & exposita & libens ad id quod petat quisq; exhibendū. Forte vero, ut peregrini & cant, multi nāng. λυθω nominant, quod nomen tribuisse videtur, quia non rigida illi mens, sed mitis, ideo λυθω, quasi λεγονθεσ. i. mos lenis & mitis ab illo cognominatur, ἀρπαχ. i. Diana, ex eo quod ἀρπαχ, quasi integrā modestiā sit propter virginitatis electionem. Forstā etiā quasi ἀρπαχ. i. virtutis consciā, vocavit nominis institutor. Fortassis et dicta est Artemis, quasi ἀρπα μοντεσ. i. quasi illa congressum oderit viri cū muliere. Vel n. propter horum aliquid, vel propter omnia hīmōi nō men est institutum. H.E.R. Quid vero διονυσος & ἀρφωδίτη? s.o.c. Magna peris Hipponici fili. Arqui est nominū ratio his dys impostorum gemina, seria videlicet & iocosa. Seriam quippe ab alijs quare, iocosam aut nībil prohibet recensere. iocosi sane & dy sunt: Dionysusq; est dīlētus & oīoī. i. vīni dator, quasi διονυσός, ioco quādā cognominatus. Vīnum autē meritō uocari potest oīoī, quod officiat, ut bibentes pleriq; mente alienati, oīedū vīū & xī. i. mentem habere se pītent. De Venere Hesiodo repugnare non decet, sed cōcedere propter ipsam ex ἀφρόi, hoc est ex spuma, generationē ἀφρόi dīoī uocari. H.E.R. At uero Mineruam, o Socrates, Vulcanumq; & Martem, cū sis Atheniensis, silentio non præteribis. s.o.c. Haudquaquā decet. H.E.R. Non certe. s.o.c. Alterū quidē eius nomen quāobrem sit impositum, hanc difficile dītu. H.E.R. Quod? s.o.c. Palladem ea uocamus. H.E.R. Planē. s.o.c. Nomen hoc censendū est, à saltatione in bello ductum fuisse, porrò uel sēse, uel aliud à terra attollere, seu manibus aliquid efferre, dicimus πάλην, & πάλη dīu. i. uibrare, agitareq; et agitari, & saltare, & saltationē perpeti. H.E.R. Absq; cōtrouersta, Palladem hac ratione uocamus, ac merito. H.E.R. Alterū eius nomen quo pablio interpretaris? s.o.c. ἀθλῶν quāris? H.E.R. Id īpm. s.o.c. Grauius hoc amice: uidetur prisei ἀθλῶν existimare, quemadmodū hi qui his īēporibus in Homerū interpretationibus sunt eruditii. Nam istorū plurimi Homerū exponunt ἀθλῶν, tanquā mentem cogitationemq; finisce. Et qui nomina inuenit, tale aliquid de illa sensisse uide tur,

tur, imò etiam altius eam extollens, ut Dei mentem induxit, perinde ac si diceret οὐτούν, hoc est vtens & pro externo quodam ritu, & vero & detrahens. forte vero non ita, sed θεού νόμοι. ut potè quæ diuina cognoscat, præ ceteris oibus θεούλω. i. diuina cognoscēt, vocavit. Ne que ab re erit, si dixerimus voluisse illum appellare eam θεούν, quasi ipsa in more intelligentia sit. Ipse postmodum, vel etiam posteriores in pulchrius, ut videbatur, ali quid producendo, Athenean denominarūt. HER. Quid de Vulcano quem θεούτη nominant? s.o.c. Quid aī? Nū generosum ipsum θεούσ i. σφραγί. i. luminis præside quæris? HER. Hunc quasiſſe videor. s.o.c. Hic ut cuiq; patere potest, φάσθε est, & h̄ sibi vendicat. Vnde θεος. i. luminis præses est diētus. HER. Apparet: nisi tibi quoq; modo adhuc aliter videatur. s.o.c. An'ne videatur aliter de Marte, interroga. HER. Interrogo. s.o.c. Si placet, ὁγε, id est Mars, dicitur secundum ἡρακλ. i. masculum, & ἀνδρόν. i. forte. Quinetiā si volueris ob naturā quandam asperam, durā atq; inuictam, immutabilēm, quod totum ἡρακλ appellatur, ὁγε vocatū fuisse, hoc quoq; Deo penitus bellico cōueniet. HER. Proſſus. s.o.c. Deos iam mittamus per deos obſecro. Nam de his differere vēcor. Ad alia vero quæcumque vis, me prouea, ut quales Euthyphronis equi sunt, noueris. HER. Fa ciā ut petis, si vñ de me quæſiuero. me ſiquidē Cratylus Hermogenē eſſe negat. Inuestigemus itaque quid ēpov. i. Mercurij nomen ſignificet, & ſi quid veri hic loquitur, videamus. s.o.c. ēquus. i. Mercurius, ad sermonē per tinere videtur, quatenus ēpov. i. est, hoc eſt interpres & nūcius, furtius in loquendo ſeductor, ac vehemens concionator. Totū id circa sermonem verſatur. profecto quæ admodum in superioribus diximus, ēigen sermonis uſus. ſapē vero de hoc Homerūs ait, επικερ. i. machinatus eſt. Ex vtrīq; igitur nomen huius dei componitur, tum ex eo quod loquitur, tum ex eo quod machinari & exco gitare dicenda, perinde ac si nominis autor nobis præcipere: Par eſt, ο̄ viri, ut deum illum qui ēigen ēuītēto. i. loqui machinatus eſt, επέμψ vocetis. Nos autē arbitratifc elegantiū eloqui, επέμψ vocamus. Quinetiam i. eſt, ab eo quod ēpov. i. loqui, nomen habet, propterea quod nūcia eſt. HER. Probè medius fidius Hermogenē eſſe me Cratylus negauiffe videtur. Ad orationis n. inuentionem hebes ſum. s.o.c. Consentaneū quoque amice, πάντα biforū filium eſſe Mercurij. HER. Quarationē? s.o.c. Scis quod sermo πάντα, id eſt omne ſignificat, circuitq; & uoluit ſemper, eſtq; geminus, verus uidelicet, ac falsus? HER. Evidēt. s.o.c. An non id quod eſt in sermonē verū, leue eſt atq; diuinum, ſupraq; in dijs habitans? Cōtra quod falſum, in frā in hominū multis asperum atq; tragicum? Hinc n. fabularum cōmenta, et falſa quām plurima circa tragicam vitam reperiuntur. HER. Sic eſt oīno. s.o.c. Merito igitur qui eſt πάντα i. totū nūcians, et eū πάντω. i. ſemper uolutas, πάντα οī πάντω biforū Mercurij filius diceretur, ex superioribus partibus lenis ac deliciatus, ex inferioribus asper atque hincinus. Eſtq; Pan vel ipſe sermo, vel sermonis frater. si quidē eſt Mercurij filius. Fratrē vero fratri ſimilem eſſe quid mirum? Cate rū iam, ο̄ beatē, ut & paulo antē rogabam, sermonē de dijs hunc abrūpamus. HER. Tales quidā deos, ſi uis, mitamus, ο̄ Socrates, hm̄oi vero quædam percurrere quid